

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

*dot. postępowania przetargowego na **Rozbudowa infrastruktury Centrum Informatyki Resortu Finansów. Część II macierze.***

- I.** Centrum Informatyki Resortu Finansów informuje, iż otrzymało pytanie i udziela na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1 :

Analizując odpowiedzi na pytanie nr 26 z dnia 20.08.2018, Wykonawca zweryfikował możliwości zaoferowania rozwiązań rynkowych zgodnych z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego.

Niestety wg. informacji zebranych przez Wykonawcę wygląda na to, że jedynym producentem, który ma w ofercie sprzęt spełniający wymagania Zamawiającego jest firma Hitachi Vantara.

Prosimy o ponowne rozpatrzenie odpowiedzi na pytanie nr 26 i umożliwienie zaoferowania konkurencyjnych rozwiązań wiodących producentów na rynku posiadających komponenty logiczne czyli macierz a także oprogramowanie logiczne pochodzące od jednego producenta np. IBM (będą kompletnym produktem opatrzonym numerem seryjnym) natomiast same kontrolery/serwery będą pochodziły od innego wiodącego na rynku producenta np. firmy DELL, HPE czy LENOVO.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 26 udzielonej w dniu 20.08.2018 r. i nadaje nowe brzmienie jak poniżej:

Według zapisów w SIWZ moduł NAS jest oddzielnym, nie integralnym elementem macierzy blokowej. Zamawiający oczekuje spełnienia wymagań opisanych w SIWZ. Zamawiający nie przedstawił zapisów ograniczających podane powyżej rozwiązanie. Zamawiający nie dopuszcza stosowania dedykowanych ale wewnętrznych modułów (INTERNAL) do macierzy blokowych, które realizują NAS.

- II.** Terminu składania i otwarcia ofert dla Części I, II podanego w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu **nie ulega zmianie.**

DYREKTOR
Centrum Informatyki
Resortu Finansów

Jarosław Abramczyk
/ podpis na oryginale/